
                          

令和 7年 7月 4日 

 

 各高等学校  校長  殿 

 

 

                         沖縄県ボウリング場協会 

                         会 長  米 須 義 明 

                              （ 公印省略 ） 

 

         「第 39 回ボウリンピック沖縄大会」のご案内 

 

   謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

     平素は格別のご指導、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

    さて、弊協会におきまして例年通り掲題の大会を令和 7年 8月 24日（日）にエナジック 

ボウルサザン（南風原町）にて開催します。 

    本大会の趣旨として、スポーツボウリング競技の底上げと小中高生ジュニアボウラーの 

育成、そしてボウリング人口の増大を目的に親子の部、高校生の部、一般の部、シニアの部

というジャンル別に分けた大会であります。 

    また、この大会は県高体連ボウリング専門部の協力を得て行う大会であり、貴校在籍の高

校生のご参加にご高配をいただくよう、お願いいたします。 

 

 

 

                    記 

 

資料：第 39 回ボウリンピック沖縄大会 大会要項 

 

 

 


